"נקודה טובה במסע ישראל" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גליון מספר 12 שנת תשע"ז, פרשת ויחי, טז' טבת תשע"ז, 14 ינואר, 2017)

ב"ה

מסע ישראלי - "רק תפלה אשא"

לפני שנים רבות חיברו יורם טהרלב (מילים) וחנן יובל (לחן) את השיר הידוע: "שְׁהִשְׁמֵשׁ תַּעֲבֹר עָלַי". לימים, פנה הזמר החסידי אברהם פריד ליורם טהרלב וביקש ממנו לשנות מעט את מילות הבית האחרון של השיר וכך גם את שמו. כך הפך השיר לשיר של תפילה - "רק תפלה אשא".